



Տնօրեն

«Կոտայքի և Գեղարքունիքի ԿԿԹԿ» ՍՊԸ
Ս Համարձումյան
15 հուլիսի 2026թ.

«ԿՈՏԱՅՔԻ ԵՎ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻԿԻ ԿԿԹԿ» ՍՊԸ-Ի 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատու՝			«Կոտայքի և Գեղարքունիքի ԿԿԹԿ» ՍՊԸ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (<< դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	09134200	Դիզելային վառելիք (Ձմեռային)	ԳՀ	լիտր	724,9	70000	50743000
2	09134200	Դիզելային վառելիք (Ամառային)	ԳՀ	լիտր	454,9	170000	77349000
3	09134200/1	Դիզելային վառելիք (Ամառային)	ԳՀ	լիտր	0	100000	0
4	24951150	ADBLUE-դիզելային արտանետվող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	390	18000	7020000
5	24951320	հակասառնեցման հեղուկ	ԳՀ	լիտր	519	500	259500
6	35811170	համազգեստ	ԳՀ	լրակազմ	20880	200	4176000
7	18811230	Կիսաճտքավոր կոշիկ	ԳՀ	զույգ	12960	200	2592000
8	331914670/1	Անվաղող 215/75R17.5	ԳՀ	հատ	0	6	0
9	33191470/2	Անվաղող 215/75R17.5	ԳՀ	հատ	0	12	0
10	33191470/3	Անվաղող 285/70R19.5	ԳՀ	հատ	0	14	0
11	33191470/11	Անվաղող 285/70R19.5	ԳՀ	հատ	94500	6	567000
12	33191470/4	Անվաղող 285/70R19.5	ԳՀ	հատ	0	40	0
13	33191470/5	Անվաղող 295/60R22.5	ԳՀ	հատ	0	2	0
14	33191470/6	Անվաղող 295/60R22.5	ԳՀ	հատ	0	4	0
15	33191470/7	Անվաղող 13R22.5	ԳՀ	հատ	0	2	0
16	33191470/8	Անվաղող 13R22.5	ԳՀ	հատ	0	8	0
17	33191470/9	Անվաղող 315/80R22.5	ԳՀ	հատ	0	30	0
18	33191470/12	Անվաղող 315/80R22.5	ԳՀ	հատ	127500	8	1020000
19	33191470/10	Անվաղող 315/80R22.5	ԳՀ	հատ	0	152	0
20	09211100/1	Սինթետիկ տրանսմիսիոն յուղ SAE 75W-90 API GL-5	ԳՀ	լիտր	0	630	0
21	09211100/2	Սինթետիկ տրանսմիսիոն յուղ SAE 75W-80 API GL-4	ԳՀ	լիտր	0	420	0
22	09211100/3	Կիսասինթետիկ ունիվերսալ տրանսմիսիոն յուղ SAE 75W-90, API GL-4	ԳՀ	լիտր	0	420	0
23	09211100/4	Սինթետիկ շարժիչային յուղ SAE 5W-30	ԳՀ	լիտր	0	420	0
24	09211410	Ավտոմատ փոխանցման տուփի յուղ ATF!!5w20	ԳՀ	լիտր	0	40	0
25	09211100/5	Տրանսմիսիոն յուղ SAE 80W-90, API GL-5	ԳՀ	լիտր	0	210	0
26	09211660	Հիդրավլիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	0	630	0
27	34321121	դիզելի գտիչներ	ՄԱ	հատ	10000	6	60000
28	41111100	Ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1800	500	900000

29	24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	800	45	36000
30	30237111	Մեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
31	34321121	Մեքենայի յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
32	31531100	Ձեռքի էլեկտրական լապտեր	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
33	09211100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4000	60	240000
34	31512110/1	Ավտոմոբիլային հալոգեն լամպ H7	ՄԱ	հատ	1400	23	32200
35	31512110/2	Ավտոմոբիլային հալոգեն լամպ H3	ՄԱ	հատ	550	20	11000
36	31531100/1	Ավտոմոբիլային լամպ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
37	31531100/2	Ավտոմոբիլային լամպ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
38	31512110/3	Ավտոմոբիլային հալոգեն լամպ H15	ՄԱ	հատ	4500	20	90000
39	31221230	Պղնձե մալուխ 2*6	ՄԱ	մետր	850	100	85000
40	31221230	Պղնձե մալուխ 3*4	ՄԱ	մետր	1200	10	12000
41	31211221	Հոսանքի 1p 50A ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
42	42131440	Էլեկտրական փական	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
43	34321160	Ստոպ կոճակ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44	33151310	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 9A	ՄԱ	հատ	5700	2	11400
45	33151310	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 18A	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
46	31681100	Մթնշաղի լույսի ցուցիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
47	31687000	Ջրի պոմպի ավտոմատ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
48	31531100	Լեդ լույս T81(2 մետր)	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
49	42417900/1	Բեռնատարի թափքի ամրացման ստրումյանկա	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
50	42417900/2	Բեռնատարի թափքի ամրացման ստրումյանկա	ՄԱ	հատ	7500	38	285000
51	39522206/1	ԿԿԹԿ լոգոյով տրաֆարետ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
52	31211140	Ավտոմեքենայի ապահովիչների հավաքածու	ՄԱ	հավաքածու	500	9	4500
53	48821500	8 պորտանոց Ethernet switch	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
54	39221420	Մեքենայի ապակեմաքրիչ խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
55	39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
56	39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	225000	1	225000
57	39515410	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6500	11,6	75400
58	39221400	շերտավարագույրի մաս	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
59	35811170	համազգեստ	ՄԱ	հատ	32400	30	972000
60	24951150	ADBLUE-դիզելային արտանետվող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	410	4000	1640000
61	31221600	Էլեկտրոշարժիչ	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
62	39522206/2	ԿԿԹԿ լոգոյով տրաֆարետ(Փոքր)	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
63	39522206/3	տրաֆարետ(Փոքր) 8161 կարճ համարի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
64	35821400/1	Դրոշ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
65	35821401/2	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
66	35821402/3	Դրոշ ԿԿԹԿ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
67	32421100	ցանցային մալուխ	ՄԱ	մետր	120	450	54000
68	09211100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4000	60	240000
69	18421130	ծեղնոցներ	ՄԱ	հատ	140	6000	840000
70	44423690	դիտահոր երկաթբետոնե	ՄԱ	հատ	30000	10	300000
71	42131100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	10500	4	42000
72	44511343/1	Հորատիչի գայլիկոն(210մմ)	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
73	44511343/2	Հորատիչի գայլիկոն(600մմ)	ՄԱ	հատ	4800	1	4800
74	31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
75	31687000/1	Ջրի պոմպի ավտոմատ կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000

76	42417900/3	Բեռնատարի թափքի ամրացման ստրուկանկա	ՄԱ	հատ	7500	18	135000
77	09211500	Հատուկ տեխնիկայի տրանսմիսիոն յուղ	ՄԱ	լիտր	3750	20	75000
78	42921180	Հարթակային էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
79	34913000	քուլդեղերի վերին հենագլան	ՄԱ	հատ	22500	4	90000
80	44423600	նախագգուշացնող ժապավեն	ՄԱ	հատ	600	8	4800
81	31681920	Մարտկոցով անկյունային հղկող մեքենա	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
82	44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	40	20000
83	24951150/1	ADBLUE-դիզելային արտանետվող հեղուկ	ՀՄԱ	լիտր	425	2000	850000
84	42121570	Պոմպեր	ՄԱ	հատ	225000	1	225000
85	42651200	Պտտականողարձիչ մարտկոցային	ՄԱ	հատ	56000	2	112000
86	44511100	Պլունժերային շարիքի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
87	44521230	Ալյումինե դիվերտ	ՄԱ	հատ	850	7	5950
88	31221230	USB մալուխ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
89	31211180	Եռաֆազի ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
90	44311170	Եռակցման աքցան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
91	09211100/1	Խոտհնձիչի յուղ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
92	30237111/1	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	150	34	5100
93	31641217	Եռակցման ապարատի մասսայի սեղմակ	ՄԱ	հատ	900	1	900
94	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	50	10000
95	34331300/1	Բեռնատար մեքենայի թարթիչի լամպ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
96	34331300/2	Բեռնատար մեքենայի թարթիչի լամպ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
97	34331300/3	Ավտոմոբիլային հալոգեն լամպ H7	ՄԱ	հատ	1550	15	23250
98	34331300/4	Ավտոմոբիլային հալոգեն լամպ H1	ՄԱ	հատ	750	15	11250
99	31681100/1	Լարի խամուտ 250*3,6մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
100	31681100/2	Լարի խամուտ 300*3,6մմ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
101	44141200	Պետհամարանիշի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
102	34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
103	34331300	Անվադողի ժգուտ	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
104	33211490	Անվադողի ժգուտի սոսինձ/ակտիվատոր	ՄԱ	հատ	300	5	1500
105	31531100	Լամպ T10W 24V	ՄԱ	հատ	300	16	4800
106	31211180	Գեներատորի և հիմնական ցանցի միջև ավտոմատ փոխանցման անջատիչ	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
107	19641000	Բեռնապարկ	ՄԱ	հատ	1850	100	185000
108	09211100/1	Դիզելային շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	3700	60	222000
109	09134200/2	Դիզելային վառելիք (մամաային)	ՀՄԱ	լիտր	565	15000	8475000
110	39541110/1	Մեքենայի քարշակման ճուպան	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
111	39541110/2	Բեռի ամրացման պարան	ՄԱ	հատ	6800	8	54400
112	16311400	Բենզինային Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	69000	1	69000
113	37411330	Պաշտպանիչ շնչադիմակ՝երկկողմանի ֆիլտրերով	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
114	33731160	Պաշտպանիչ ակնոց	ՄԱ	հատ	800	15	12000
115	42121150	Բենզինային մոտոպոմպ	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
116	42121150/1	Կենտրոնախույս ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	170000	1	170000

117	31641225	Ջրի գտիչ 62սմ	ՄԱ	հատ	75000	4	300000
118	31641225	Ծորակի ջրի գտիչ	ՄԱ	հատ	58000	1	58000
ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	44521160/1	Մետաղական շղթա	ՄԱ	մետր	2026,9	63	127700
2	44521160/2	Մետաղական շղթա	ՄԱ	մետր	1333,3	18	24000
3	44192640/1	պնդողակ	ՄԱ	հատ	30	6	180
4	44192640/2	պնդողակ	ՄԱ	հատ	50	51	2550
5	31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	120	57	6840
6	44192630/1	հեղյուս	ՄԱ	հատ	25	102	2550
7	44192630/2	հեղյուս	ՄԱ	հատ	15	12	180
8	44521190	Համակցված բանալի	ՄԱ	հատ	2700	18	48600
9	19441200	Նեյլոնե թել	ՄԱ	հատ	300	1	300
10	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
11	44112730/1	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
12	44112730/2	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
13	39522100	Անջրանցիկ ծածկոց(Բրնձեխ)	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
14	44511330	Էլեկտրական հորատիչ	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
15	44511343/1	Կոնաձև գայլիկոն	ՄԱ	հատ	12900	1	12900
16	44511343/2	Բազմաֆունկցիոնալ գայլիկոնների հավաքածու	ՄԱ	հատ	14200	2	28400
17	18141100	Շինարարական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	170	504	85680
18	44511110	Գոգավոր բահ	ՄԱ	հատ	750	30	22500
19	31641216	Ինքնահատիչ պտուտակ	ՄԱ	հատ	0,25	60	15
20	44511371	Հիդրավիկ ցիլինդրի խցուկների հավաքածու	ՄԱ	հավաքածու	9000	1	9000
21	24951130	WD-40 բազմաֆունկցիոնալ քսուք	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
22	24211140	Աէրոզոլային սփռելի-ներկ	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
23	31711160	Եռակցման էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	900	5	4500
24	44112766	Պողպատյա անկյունակ	ՄԱ	մետր	1553,8	13	20200
25	24211140/1	Աէրոզոլային ներկ	ՄԱ	հատ	1000	24	24000
26	44163140	Խողովակներ	ՄԱ	մետր	1200	18	21600
27	31711160/1	Եռակցման էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
28	31711160/2	Եռակցման էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
29	31711252	Խողովակ	ՄԱ	մետր	4060	10	40600
30	44831400	Ցեմենտային ջրամեկուսիչ խառնուրդ	ՄԱ	հատ	15000	15	225000
31	33211490	Երկբաղադրիչ էպոքսիդային սոսիճ	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
32	39221460	Մակերեսային ներկման վրձին	ՄԱ	հատ	450	2	900
33	31711252/1	Պարուրած ամրացմամբ թափանցիկ խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	11	15400
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	39221350	Թղթե բաժակ	ՄԱ	հատ	8,5	5000	42500
2	39513200	Երկշերտ անձնոցիկ	ՄԱ	հատ	125	200	25000
3	39811300	Հոտավետ փայտիկներ	ՄԱ	հատ	1250	10	12500
4	39713410	Հատակմաքրիչի ձող	ՄԱ	հատ	1330	1	1330
5	39714100	Սանհանգույցի օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	390	10	3900
6	39831284	Սանհանգույցի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	890	5	4450
7	33761400	Դիսպենսերի թուղթ	ՄԱ	հատ	460	20	9200
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197231	A4 ֆայլ	ՄԱ	հավաքածու	10	1000	10000

2	30192121/1	Գեղիկավոր կապույտ գրիչ	ՄԱ	հատ	70	20	1400
3	30192121/2	Կարմիր գրիչ	ՄԱ	հատ	50	7	350
4	30197231	A4 ֆայլ	ՄԱ	տուփ	800	6	4800

ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30211280/2	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	349840	3	1049520
2	30237111	UPS սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	57600	3	172800
3	30232110/2	Տպիչ	ԳՀ	հատ	158000	1	158000
4	31684400/1	Արտաքին տեղադրման վարդակ(1 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	650	5	3250
5	31684400/2	Արտաքին տեղադրման վարդակ(2 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	700	5	3500
6	31221230/1	Անցուղի մալուխի համար 16*16 մմ, 2մ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
7	31221230/2	Անցուղի մալուխի համար 25*25 մմ, 2մ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
8	32324900/1	Հեռուստացույց DORF YX-6502 180D TV 65	ՄԱ	հատ	169000	1	169000
9	32324900/2	Հեռուստացույց DORF YX-5502 130D TV 55	ՄԱ	հատ	129000	1	129000
10	31685000	HDMI լար 8K 10մ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
11	35121320	Տեսահսկման տեսախցիկ(Տեսաձայնագրող)	ՄԱ	հատ	32000	1	32000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

1	51241100	Նավիգացիոն սարքերի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	6660000	1	6660000
2	66511170/1	Ապահովագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
3	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	17280000	1	17280000
4	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
5	63711230	հենահարթակային կշեռքներով կշռման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
6	71311290	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
7	50321500	Տպիչի քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
8	50321500	Տպիչի քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
9	50321500	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
10	77111300	մանիպուլատորի /էվակուատորի/ վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
11	77111300/1	մանիպուլատորի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108000	1	108000
12	50341500	տեսանկարահանման համակարգերի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	125000	1	125000
13	50111300	անվադողերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
14	85141220	ստացիոնար բժշկական հաստատությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	474000	1	474000
15	50511100	պոմպի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
16	50611400	տեսանկարահանման համակարգերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	842650	1	842650
17	72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32900	1	32900